

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเข็ญชัย 2 หมู่ 5 กว้าง 6.00 ม. ยาว 105.00 ม. ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ : _____

รายการเลขที่ : _____

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ : _____

กรม : _____

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	472.50	ตร.ม.	-	-	77.00	36,382.50	36,382.50	
2	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	693.00	ตร.ม.	-	-	10.00	6,930.00	6,930.00	
3	พรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	31.50	ลบ.ม.	500.00	15,750.00	25.00	787.50	16,537.50	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	94.50	ลบ.ม.	2,289.00	216,310.50	300.00	28,350.00	244,660.50	
5	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	100.00	3,000.00	15,000.00	
6	น้ำมันทาแบบ	9.00	ลิตร	26.00	234.00	0.00	0.00	234.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.#	630.00	ตร.ม.	35.00	22,050.00	3.00	1,890.00	23,940.00	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม.	11.00	เส้น	197.00	2,167.00	12.00	132.00	2,299.00	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	5.00	เส้น	276.00	1,380.00	15.00	75.00	1,455.00	
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	430.00	430.00	20.00	20.00	450.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
12	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
13	ยางแอสฟัลท์	8.00	ลิตร	12.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
14	งานหินคลุกใต้ทางข้างละ 0.30 ม.	9.46	ลบ.ม.	467.00	4,417.82	25.00	236.50	4,654.32	
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการไวน์ลิ	1.00	ป้าย	700.00	700.00	200.00	200.00	900.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							353,878.82	ยอดยกไป ป.ร.5